
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 













 
 

Warmblutstuten 3 Jahre 
 
 

1 040017 21 00898 21 Geyer's Mon Cherie, geb. 29.01.2021   F. 
Besitzer:  Gestüt Geyer, Füllenberg 3, 2532 Heiligenkreuz, 0664-1123661 
Züchter:  Gestüt Geyer, 2532 Heiligenkreuz 

 
V: 528003 20 07009 56 
Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
F.  

528003 19 92058 60 Krack C  
528003 19 98062 69 Renate-Utopia  

528003 20 00025 29 Tolivia  
B.  

276333 33 03506 92 D-Day  
528003 19 95039 67 Nalivia  

M: 276481 81 02032 06 
Magic Lady  
R.  
167  

276433 33 08095 01 Rubin Cortes  
SB.  

276333 33 06540 96 Rubin Royal  
276004 04 09328 93 Carmen  

276481 61 00007 01 Midnight Lady  
F.  

276331 31 49031 95 Wolkentanz II  
276381 81 26206 97 Madonna  

 
 
 
 
 
 

 
2 040017 21 00881 21 Granada W, geb. 25.05.2021   B. 

Besitzer:  Andreas Winter, Thenneberg 33, 2571 Altenmarkt/Tr., 0664-5148466 
Züchter:  Andreas Winter, 2571 Altenmarkt/Tr. 

 
V: 276431 31 03700 16 
Damaschino I  
DF.  

276431 31 68365 00 Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  

276431 31 08528 07 Feine Dame  
F.  

276443 43 06132 02 Fidertanz  
276309 09 02066 91 Donaumärchen v.Klosterh. II  

M: 040017 21 00907 10 
Gloria W  
R.  
166 LD 

276457 57 11447 02 Samba Hit II  
DB.  

276333 33 04719 93 Sandro Hit  
276357 57 00952 92 Poesie StPrSt.  

276081 81 01568 05 Goldfinesse W StPr 
B. 161 

276409 09 01279 00 Hibiskus PrH 
276081 81 58279 93 Goldrose  

 
 
 
 
 
 

 
3 040017 21 00886 21 Saliera K, geb. 26.03.2021   R. verkäuflich 

Besitzer:  Franz & Matthias Kromoser, Perbersdorf 40, 3364 Neuhofen/Y., 0664-3350468  
Züchter:  Franz & Matthias Kromoser, 3364 Neuhofen/Y. 

 
V: 276431 31 68365 00 
Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
R.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 01834 78 Alicante  

276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  
F.  

276331 31 44035 84 Weltmeyer  
276331 31 44129 84 Bellis StPr.  

M: 040017 21 00375 16 
Samsara K VbPr 
B.oA  
167 LA 

276431 31 03998 11 Finest  
R.  

276433 33 08431 06 Fürstenball  
276431 31 67555 01 Wie Princess  

040017 21 00018 03 Smaragd K StPrSt.  
B. 162 

276321 21 01574 96 Coriando  
040017 21 00258 93 Sunny Girl PrS 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

4 040017 21 01904 21 Diva by Etl, geb. 03.05.2021   B. 
Besitzer:  Franz Etl, Gersthoferstr. 89, 1180 Wien, 0650-5036891 
Züchter:  Franz Etl, 1180 Wien 

 
V: 528056 01 55611 04 
Don VHP Z N.O.P  
DF.  

250001 91 44654 5F Diamant de Semilly  
B.  

250001 77 03707 3A Le Tot de Semilly  
250001 87 35422 4F Venise des Cresles  

528056 00 15263 95 Sara van het Parelshof  2,7633131017e+14 Voltaire  
528865 83 14137 75 Etsina  

M: 056015 Z5 50005 16 
Chantilly by Etl  
B.  
162  

040002 31 00969 11 Churchill by Etl  
B.  

276421 21 02412 06 Castino  
040002 21 02799 94 Ratina by Etl  Z  

276421 00 05879 10 Noblesse by Etl  
B.  

276421 00 01025 00 Nekton  
276021 21 01180 90 Eileen  

 
 
 
 
 
 

 
5 040017 21 00897 21 Geyer's Zaphira, geb. 25.02.2021   B. 

Besitzer:  Gestüt Geyer, Füllenberg 3, 2532 Heiligenkreuz, 0664-1123661 
Züchter:  Gestüt Geyer, 2532 Heiligenkreuz 

 
V: 276431 31 96015 12 
Chacfly PS  
F.  

276327 27 10259 98 Chacco Blue  
B.  

276321 21 00970 93 Chambertin  
276327 27 03202 94 Contara  

276431 31 98608 08 Shentara  
B.  

276431 31 03033 02 Sir Shutterfly  
276418 18 11223 03 Centara  

M: 056304 04 58173 11 
Zahara Z  
B.  
168  

528003 02 13441 04 Zacharov  
S. 169 

276321 21 02360 93 Clinton  
528003 02 08694 96 Oldine  

040017 21 03697 94 Lyrik  
F. 169 

276373 73 00404 72 Landjunge  
276005 05 00322 76 Gladuela  

 
 
 
 
 
 

 
6 040008 61 00186 21 Daenerys, geb. 06.05.2021   F. 

Besitzer:  Nadine Holzer, Flurgasse 24/Top 10, 2443 Leithaprodersdorf, 0699-10535626 
Züchter:  Nadine Holzer, 2320 Schwechat 

 
V: 276441 41 13531 13 
Revolution  
B.  

276441 41 04333 07 Rocky Lee  
DB.  

276441 41 14315 03 Rock Forever I  
276333 33 21831 95 Juicy  

276343 43 03049 99 Rochelle  
DB.  

276321 21 00830 86 Rouletto  
276331 31 52034 83 Wachau  

M: 040017 21 00447 03 
Desiree  
F.  
171  

276331 31 06295 92 Davignon II ElH 
DB. 174 

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 08824 82 Piroschka  

276341 41 07077 87 Dakota (Die Lady) StPr 
B. 166 

276331 31 01862 79 Damenstolz  
276341 41 00512 78 Rebecca PrSt.  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

7 040017 21 00894 21 Reality, geb. 10.05.2021   F. 
Besitzer:  Sophie-Charlotte Bundle, Gschwendt 53, 3400 Klosterneuburg, 0699-11070615 
Züchter:  Sophie-Charlotte Bundle, 3400 Klosterneuburg 

 
V: 276431 31 67253 17 
Rockabye S  
B.  

276441 41 13531 13 Revolution  
B.  

276441 41 04333 07 Rocky Lee  
276343 43 03049 99 Rochelle  

276431 31 67814 12 Bellevue S  
F.  

276431 31 83122 07 Belstaff  
276431 31 16145 02 Lawinia S  

M: 276433 33 02056 07 
Rosalie  
DB.  
166  

276431 31 68365 00 Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  

276333 33 10166 93 Romanze  
F.  

276041 41 06554 89 Romancier  
276341 41 00575 86 Raissa  

 
 
 
 
 
 

 
8 040017 21 00860 21 Denerys E, geb. 06.06.2021   R. 

Besitzer:  Eva Schoder & Josef Buzek, Urthaleramt 6, 3684 Sankt Oswald, 0660-2613094 
Züchter:  Eva Schoder & Josef Buzek, 3323 Neustadtl 

 
V: 276409 09 00434 08 
Millennium  
SB.  

276409 09 00819 03 Easy Game  
DB.  

276309 09 07016 93 Gribaldi E.H.  
276409 09 32674 98 Evita XII VbPrSt  

276409 09 02234 94 Merle VbPrSt  
DB.  

276409 09 01560 81 Ravel ElH.  
276409 09 02305 87 Mazurka Magica  

M: 040017 21 00284 05 
Donna Bellissima StPr 
R.  
167 LB 

276331 31 06295 92 Davignon II ElH 
DB. 174 

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 08824 82 Piroschka  

040017 21 00091 94 Duftfee PrS 
R. 166 

276341 41 06669 86 Rubinstein I StPrH.  
040017 21 01272 86 Dynamik  

 
 
 
 
 
 

 
9 040017 21 00902 21 Geyer's Arielle, geb. 23.06.2021   B.oA 

Besitzer:  Gestüt Geyer, Füllenberg 3, 2532 Heiligenkreuz, 0664-1123661 
Züchter:  Gestüt Geyer, 2532 Heiligenkreuz 

 
V: 276433 33 22755 17 
So Perfect  
SB.  

208333 20 09039 82 Sezuan  
SB.  

528003 20 04079 23 Blue Hors Zack  
208333 20 03001 03 Don Romina StPrSt.  

276433 33 40052 12 Shakira  
B.  

276433 33 00386 01 Sir Donnerhall I  
276331 31 01261 97 Roxana Ra  

M: 040017 21 00161 13 
Anjali  
SB.  
169  

276331 31 69699 95 Dimaggio  
F.  

276333 33 08807 85 Don Primero  
276331 31 44330 88 Winnipeg  

040017 21 00205 05 Angelina 29  
B. 170 

276341 41 17169 99 Florencio I  
040017 21 00498 98 Angelique StPr 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

10 040017 21 00885 21 Donatella K, geb. 23.04.2021   B. verkäuflich 
Besitzer:  Franz & Matthias Kromoser, Perbersdorf 40, 3364 Neuhofen/Y., 0664-3350468 
Züchter:  Franz & Matthias Kromoser, 3364 Neuhofen/Y. 

 
V: 276431 31 06292 17 
Va Pensiero  
B.  

528003 20 07009 56 Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
528003 20 00025 29 Tolivia  

276431 31 02763 11 Floies  
DB.  

276433 33 08431 06 Fürstenball  
276331 31 83291 96 Mona Lisa D  

M: 040017 21 00957 11 
Dancing Girl K StPr 
B.  
169 LA 

276433 33 06554 00 Romanov Blue Hors  
B.  

276333 33 01114 90 Rohdiamant  
276333 33 00174 90 Rumirell ElSt.  

040017 21 00304 05 Dancing Queen VbPr 
B. 159 

276331 31 25113 99 Laurentio  
040017 21 03670 97 Donners Lady  

 
 
 
 
 

 
11 040017 21 00889 21 Antonette W, geb. 28.05.2021   F. 

Besitzer:  Andreas Winter, Thenneberg 33, 2571 Altenmarkt/Tr., 0664-5148466 
Züchter:  Andreas Winter, 2571 Altenmarkt/Tr. 

 
V: 276433 33 04740 13 
De Niro Gold  
R.  

276331 31 05900 93 De Niro  
R.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 01834 78 Alicante  

276433 33 05365 05 Flourish  
DB.  

276341 41 17169 99 Florencio I  
276333 33 06096 97 Sascia  

M: 276441 41 10821 11 
Antonia  
F.  
161  

276443 43 04709 07 Lord Carnaby PrH.  
F.  

276343 43 21710 99 Lord Loxley I  
276343 43 73381 93 Rochelle  

276433 33 00257 03 Adavigna VPrSt.  
DB.  

276331 31 06566 88 Davignon I  
276341 41 01691 96 Aida  

 
 
 
 
 

 
12 040017 21 00848 21 Palina, geb. 07.06.2021   B. 

Besitzer:  Stefan Hölzl, Kollmitzdörfl 31, 3820 Raabs, 0664-2113879 
Züchter:  Stefan Hölzl, 3820 Raabs 

 
V: 276441 41 06040 13 
D'Egalite PrH.  
R.  

528304 04 09753 08 Don Juan de Hus PrH.  
F.  

528003 19 91063 98 Jazz  
528304 04 11435 02 Vodorette  

276433 33 00894 05 Shakira K  
DB.  

276433 33 12604 00 Stedinger  
276433 33 06670 00 Escape VPr.  

M: 276433 33 01870 08 
Pretty Girl AK  
DB.  
165  

276433 33 07851 00 Donnerball  
DF.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276333 33 08704 94 Calaida ElSt.  

276341 41 21688 91 Little Lorain StPrSt.  
B.  

276321 21 00959 82 Landadel  
276341 41 10189 82 Pik Dame  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

13 040017 21 00872 21 Wie gewünscht SH, geb. 29.06.2021   F. 
Besitzer: Mag. Sandra Spendlhofer, Laaben 9A, 3053 Laaben, 0676-6430854 
Züchter: Mag. Sandra Spendlhofer, 3053 Laaben 

 
V: 276431 31 68365 00 
Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
R.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 01834 78 Alicante  

276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  
F.  

276331 31 44035 84 Weltmeyer  
276331 31 44129 84 Bellis StPr.  

M: 040017 21 00634 08 
Wolkentanz SH  
SB.  
172  

276331 31 06295 92 Davignon II ElH 
DB. 174 

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 08824 82 Piroschka  

040017 21 01175 86 Wunderbare  
LEF. 168 

276331 31 80059 76 Fernal StPrH.  
276051 51 00059 82 Wendi  

 
 
 
 
 

 
14 040017 21 00884 21 Geyer's Hot Romance, geb. 04.07.2021   B. 

Besitzer:  Gestüt Geyer, Füllenberg 3, 2532 Heiligenkreuz, 0664-1123661 
Züchter:  Gestüt Geyer, 2532 Heiligenkreuz 

 
V: 276433 33 50548 13 
For Romance II PrH.  
DB.  

276433 33 16506 04 Fürst Romancier  
SB.  

276341 41 16804 98 Fürst Heinrich  
276333 33 10155 93 H Ronja  

276433 33 15305 05 Gesina ElSt.  
DB.  

276433 33 00386 01 Sir Donnerhall I  
276433 33 00829 02 Gesine  

M: 276431 31 04117 07 
Hot Chocolate  
B.  
172  

276431 31 66937 03 Blue Hors Hotline  
SB.  

276309 09 00805 98 Hofrat  
276331 31 00286 98 De Nira  

276431 31 83072 00 Luise-Laureate  
DF.  

276331 31 44054 95 Londonderry  
276331 31 80199 89 Laura  

 
 
 
 
 

  



 
 

Warmblutstuten 4 Jahre & älter 
 
 

15 040017 21 00755 20 Luna Lovegood ANW, geb. 24.02.2020   F. 
Besitzer:  Kim Mergenthaler, Gretel Sätz-Steig 3, 2340 Mödling, 0664-3464501 
Züchter:  Nina Wagner, 3354 Wolfsbach 

 
V: 528003 20 07009 56 
Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
F.  

528003 19 92058 60 Krack C  
528003 19 98062 69 Renate-Utopia  

528003 20 00025 29 Tolivia  
B.  

276333 33 03506 92 D-Day  
528003 19 95039 67 Nalivia  

M: 276433 33 01703 09 
Lady Farina  
DF.  
169 LA 

276343 43 51262 86 Florestan I  
B.  

276331 31 01201 78 Fidelio  
276343 43 05311 79 Raute StPrSt.  

276333 33 06701 95 Lady's Donna  
F.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276333 33 08852 85 Lady's First StPrSt.  

 
 
 
 
 

 
16 040008 61 00123 20 Honora RGH, geb. 10.04.2020   DF. 

Besitzer: Mag. Yasmin Ponesch, Linke Wienzeile 118/21, 1060 Wien, 0699-10945543 
Züchter:  Dr. Martin & Marion  Haimel, 4391 Waldhausen im Strudengau 

 
V: 276441 41 05574 00 
Damon Hill  
DF.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
DF.  

276331 31 18121 77 Donnerwetter  
276333 33 00255 76 Ninette  

276341 41 09816 95 Romanze  276341 41 06669 86 Rubinstein I StPrH.  
276341 41 03720 88 Pia StPrSt.  

M: 040006 71 00030 10 
Herzchen  
B.  

276309 09 01164 87 Herzruf  
F.  

276306 06 01291 79 Königspark xx  
276309 09 00301 77 Herzchen  

040008 61 00298 94 Mabelle  
B. 163 

276321 21 00848 88 Caretello B  
040008 61 00062 89 Mon Amour StPr 

 
 
 
 
 

 
17 040017 21 00767 20 Sintra N, geb. 25.05.2020   DF. 

Besitzer:  Nina Frühwirth, Obere Ortsstraße 12, 2442 Schranawand, 0676-7205080 
Züchter:  Nina Frühwirth, 2442 Schranawand 

 
V: 276431 31 67976 08 
Foundation  
B.  

276443 43 06132 02 Fidertanz  
DB. 165 

276341 41 04796 92 Fidermark I  
276343 43 05202 96 Reine Freude StPr.  

276433 33 05227 03 Donna Doria  276333 33 02405 99 De Vito  
276333 33 00199 90 Weniga  

M: 040017 21 00128 04 
Savannah N  
DF.sth.  
170 LA 

276333 33 02844 97 Diamond Hit  
DB.  

276333 33 22439 93 Don Schufro  
276333 33 01505 87 Loretta ElSt.  

040017 21 00384 97 Scarlett One  
RF. 173 

276333 33 00376 91 Lord Liberty-G  
040008 61 00798 87 Sternschnuppe 
PrS 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

18 276431 31 69670 20 Felina HR, geb. 31.05.2020   B. 
Besitzer:  Romana Heinz (HR-Zucht), Stallbach 5, 3072 Kasten, 0664-5555957 
Züchter:  Romana Heinz (HR-Zucht), 3072 Kasten 

 
V: 276431 31 08266 07 
Fahrenheit  
B.  

276443 43 06132 02 Fidertanz  
DB. 165 

276341 41 04796 92 Fidermark I  
276343 43 05202 96 Reine Freude StPr.  

276433 33 02822 00 Daylight Dance  
B.  

276331 31 05900 93 De Niro  
276433 33 05569 88 Grittina  

M: 040017 21 00133 13 
Thelisa HR  
DB.  
163  

276431 31 01085 04 Scolari  
B.  

276333 33 04719 93 Sandro Hit  
276331 31 00291 99 Dynastie StPrSt.  

040008 61 00440 99 Thelis  
B. 165 

040008 21 00053 80 Literat PrH.  
040008 61 00359 83 Tilia  

 
 
 
 
 

 
19 276441 41 04823 19 Princess Idol SN, geb. 07.03.2019   R. 

Besitzer:  Nicole Schindelar, Grübern 28, 3712 Grübern,  
Züchter:  Sandra Grede, 35066 Frankenberg (DE) 

 
V: 276409 09 03328 12 
Ivanhoe  
SB.  

276409 09 00434 08 Millennium  
SB.  

276409 09 00819 03 Easy Game  
276409 09 02234 94 Merle VbPrSt  

276309 09 01272 96 Interesse II VbPr 
SB.  

276309 09 02029 91 Hohenstein I  
276309 09 01105 90 Indira X  

M: 276441 41 11327 07 
Damon Sun SN VbPr 
DF.  

276441 41 05574 00 Damon Hill  
DF.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276341 41 09816 95 Romanze  

276361 61 30571 92 Patrizia  
F.  

276341 41 07267 84 Parademarsch I  
276341 41 04210 80 Piroschka StPr 

 
 
 
 
 

 
20 040017 21 00700 19 Galathea, geb. 07.05.2019   DB. 

Besitzer:  Claudia Erasimus, Untertiefenbach 14, 3071 Böheimkirchen, 0650-3301103 
Züchter:  Claudia Erasimus, 3071 Böheimkirchen 

 
V: 276309 09 01105 01 
Titulus  
SB.  

276309 09 02490 95 Kasparow  276309 09 06022 89 Sixtus El.H.  
276309 09 04031 89 Kandra  

276309 09 02115 92 Tiffany XI  
B.  

276309 09 01777 82 Timber  
276309 09 02092 88 Tarabiscote  

M: 276481 81 02177 07 
Goldana  
DB.  
163  

276309 09 01618 98 Grafenstolz  
DB.  

276309 09 07012 93 Polarion  
276309 09 05134 87 Gipsy Lady StPrSt.  

276481 81 01739 03 Fine Hera  
SB.  

276306 06 26662 82 Heraldik xx  
276381 81 57990 92 Finessa  

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

21 040017 21 00598 18 Buena Vitalia, geb. 11.06.2018   F. 
Besitzer: Mag. Clara Koller, Hauptstr. 56/4, 2340 Mödling, 0650-2828616 
Züchter:  Johann Breinesel, 3351 Weistrach 

 
V: 528003 20 07009 56 
Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
F.  

528003 19 92058 60 Krack C  
528003 19 98062 69 Renate-Utopia  

528003 20 00025 29 Tolivia  
B.  

276333 33 03506 92 D-Day  
528003 19 95039 67 Nalivia  

M: 040017 21 00163 04 
Batida  
F.  
175 LD 

276341 41 15907 99 Florestano  
DB.  

276343 43 51262 86 Florestan I  
276341 41 13025 95 Dinara PrSt.  

040017 21 00980 92 Ballerina  
B. 168 

040006 21 09469 81 Wembley PrH.  
040017 21 01170 85 Bajka  

 
 
 
 

 
22 040017 21 00212 14 Saphira Blue S, geb. 22.04.2014   B. 

Besitzer:  Elena-Christina Timmermann, Nest am Hang 18/1, 3061 Schönfeld, 0664-75013379 
Züchter: DDr. Elisabeth Fuhs, 2102 Bisamberg 

 
V: 276431 31 66937 03 
Blue Hors Hotline  
SB.  

276309 09 00805 98 Hofrat  
SB.  

276309 09 07016 93 Gribaldi E.H.  
276309 09 01051 93 Habsburg II  

276331 31 00286 98 De Nira  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
276331 31 65111 80 Waleska  

M: 040017 21 00534 07 
Saliera  
F.  
179  

276343 43 21710 99 Lord Loxley I  
B.  

276081 81 78499 94 Lord Sinclair I  
276331 31 44656 89 Weltlady  

040017 21 00384 97 Scarlett One  
RF. 173 

276333 33 00376 91 Lord Liberty-G  
040008 61 00798 87 Sternschnuppe PrS 

 
 

 
Pintostuten 

 

 
23 040017 26 00121 19 Sydney, geb. 05.03.2019   FSK. 

Besitzer:  Stefan & Marion Steiner, Sieghartsreith 28, 3753 Sieghartsreith, 0680-2407242  
Züchter:  Stefan & Marion Steiner, 3753 Sieghartsreith 

 
V: 040007 46 00144 09 
Waterman  
DBSK. 167 

276427 27 03356 04 Wizard  
FSK. 159 

276331 31 14073 97 Wind Dancer  
276368 67 40032 94 Winnie Touch  

040020 96 00612 04 Baghira  
BSK. 170 

276341 41 18991 93 Ricordo di Leny  
040020 91 08012 94 Belamy  

M: 276431 31 07132 12 
Saphira  
DB.  
160  

276433 33 00386 01 Sir Donnerhall I  
DB.  

276333 33 04719 93 Sandro Hit  
276333 33 91116 95 Contenance D  

276431 31 67282 04 Dark Lady  
R.  

276331 31 06262 93 Del Piero  
276331 31 81074 90 Aparte  

 
 
 
 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Schau 1-jährige Warmblut 
 
 

24 040017 21 00101 23 Arielle SP, geb. 08.06.2023  B. S verkäuflich 
Besitzer:  Sabine Pachtrog, Groß-Taxen 18, 3851 Groß-Taxen, 0664-4521920 
Züchter:  Sabine Pachtrog, 3851 Groß-Taxen 

 
V: 348199 SY 10016 00 
Rubint  
Cr.  

348MVM 92 15100 00 Robin Hood  
PAL.  

348199 MR 74021 74 Radihaza 21  
348199 00 00467 83 Somogysárd Flamingó  

348KBK 96 00110 00 Jazmin  
PAL.  

348000 00 00000 80 Kiraly Gidran  
348BK9 02 60000 90 Csokos  

M: 276467 00 00288 05 
Rubina's Dream StPr 
DB.  
170  

276333 33 02142 94 Renier  
F.  

276341 41 06669 86 Rubinstein I StPrH.  
276333 33 03090 87 Adriane El.  

276367 67 00301 97 Angie  
DB.  

276321 21 01671 90 Casander  
276305 05 70026 83 Alba  

 

 
 
 

25 040017 21 00123 23 Filia's Dark Lady, geb. 24.06.2023  SB. S verkäuflich 
Besitzer:  Jürgen Wunsch, Hauptstraße 71/3/5, 2801 Katzelsdorf, 0676-4748226 
Züchter:  Jürgen Wunsch, 2801 Katzelsdorf 

 
V: 040008 61 00769 15 
Van Austria  
R. 168 

528304 04 09663 10 Van Vivaldi  
R.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
528304 04 05021 05 Amuel  

040020 91 00624 05 Florencia ElSt. ElSt 
B. 173 

276341 41 17169 99 Florencio I  
276381 81 01384 01 Fair Lady  

M: 276433 33 09969 12 
Filia Edoste VbPr 
F.  
168 LA 

276433 33 00386 01 Sir Donnerhall I  
DB.  

276333 33 04719 93 Sandro Hit  
276333 33 91116 95 Contenance D  

276433 33 05680 04 Fabulosa  
F.  

276341 41 16804 98 Fürst Heinrich  
276333 33 80107 94 Funny Belinda  

 
 
 
 
 

 
26 040017 21 00193 23 Grace's Golden Boy, geb. 25.07.2023  B. H verkäuflich 

Besitzer: Ing. Sabine Hruschka, 3. Querweg 4, 2460 Bruck/L., 0676-3721105 
Züchter: Ing. Sabine Hruschka, 2460 Bruck/L. 

 
V: 040017 21 00688 19 
Geyer's Vivendi PrH. PrH 
F. 165 

528003 20 07009 56 Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
528003 20 00025 29 Tolivia  

276481 81 02032 06 Magic Lady  
R. 167 

276433 33 08095 01 Rubin Cortes  
276481 61 00007 01 Midnight Lady  

M: 528003 20 11094 72 
Grace SH  
DB.  
173  

528003 20 01080 45 Uphill  
B.  

528003 19 96097 60 Oscar  
528003 19 95043 72 Naomi Ceroon  

276433 33 10984 00 Dance and Fly  
B.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276333 33 15112 96 Real Gold ElSt.  

 
 
 
 
  



 
 

Schau 2-jährige Warmblut 
 

 
27 040007 41 27416 22 Calima H/M, geb. 18.04.2022  DB. S 

Besitzer:  Selina Bierwolf, Niederedlitz 60, 3842 Thaya, 0660-4665037 
Züchter:  Johann Hödl, 8083 Sankt Stefan im Rosental 

 
V: 276441 41 15462 03 
Ehrengold MJ  
B. 166 

276043 43 44515 84 Ehrentusch  
B.  

276331 41 01849 69 Ehrensold  
276343 43 06395 80 Rheinfee  

276331 31 01302 98 Ramona  
DB.  

276333 33 01114 90 Rohdiamant  
276331 31 13046 88 Capriole StPr.St.  

M: 040007 41 01690 10 
Collina H/M  
B.  
166  

276473 73 06318 03 Colorit  
S. 168 

276321 21 01452 90 Coriano I  
276321 21 03056 93 Campina  

528003 04 10357 92 Konwell B  
B. 159 

528003 04 00055 88 Goodtimes  
528003 19 86013 76 Example  

 

 
 
 

28 040017 21 00079 22 Graciella Bene, geb. 10.06.2022  B. S verkäuflich 
Besitzer: Ing. Sabine Hruschka, 3. Querweg 4, 2460 Bruck/L., 0676-3721105  
Züchter: Ing. Sabine Hruschka, 1230 Wien 

 
V: 276481 81 01031 16 
Va Bene  
F.  

276441 41 04959 11 Veneno  
F.  

528003 20 07009 56 Vitalis  
276441 41 20416 02 Diamond Lady SPr.  

276481 81 03247 04 Passion  
B.  

276343 43 04762 99 Belissimo M  
276381 81 02748 86 Pilar 21  

M: 528003 20 11094 72 
Grace SH  
DB.  
173  

528003 20 01080 45 Uphill  
B.  

528003 19 96097 60 Oscar  
528003 19 95043 72 Naomi Ceroon  

276433 33 10984 00 Dance and Fly  
B.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276333 33 15112 96 Real Gold ElSt.  

 

 
  



 
 

Freilaufen 3-jährige Warmblut 
 
 

3 040017 21 00886 21 Saliera K, geb. 26.03.2021  R. S verkäuflich 
Besitzer:  Franz & Matthias Kromoser, Perbersdorf 40, 3364 Neuhofen/Y., 0664-3350468 
Züchter:  Franz & Matthias Kromoser, 3364 Neuhofen/Y. 

 
V: 276431 31 68365 00 
Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
R.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 01834 78 Alicante  

276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  
F.  

276331 31 44035 84 Weltmeyer  
276331 31 44129 84 Bellis StPr.  

M: 040017 21 00375 16 
Samsara K VbPr 
B.oA  
167 LA 

276431 31 03998 11 Finest  
R.  

276433 33 08431 06 Fürstenball  
276431 31 67555 01 Wie Princess  

040017 21 00018 03 Smaragd K StPrSt.  
B. 162 

276321 21 01574 96 Coriando  
040017 21 00258 93 Sunny Girl PrS 

 

 
 
 

4 040017 21 01904 21 Diva by Etl, geb. 03.05.2021  B. S 
Besitzer:  Franz Etl, Gersthoferstr. 89, 1180 Wien, 0650-5036891 
Züchter:  Franz Etl, 1180 Wien 

 
V: 528056 01 55611 04 
Don VHP Z N.O.P  
DF.  

250001 91 44654 5F Diamant de Semilly  
B.  

250001 77 03707 3A Le Tot de Semilly  
250001 87 35422 4F Venise des Cresles  

528056 00 15263 95 Sara van het Parelshof  2,7633131017e+14 Voltaire  
528865 83 14137 75 Etsina  

M: 056015 Z5 50005 16 
Chantilly by Etl  
B.  
162  

040002 31 00969 11 Churchill by Etl  
B.  

276421 21 02412 06 Castino  
040002 21 02799 94 Ratina by Etl  Z  

276421 00 05879 10 Noblesse by Etl  
B.  

276421 00 01025 00 Nekton  
276021 21 01180 90 Eileen  

 
 
 
 

 
10 040017 21 00885 21 Donatella K, geb. 23.04.2021  B. S verkäuflich 

Besitzer:  Franz & Matthias Kromoser, Perbersdorf 40, 3364 Neuhofen/Y., 0664-3350468 
Züchter:  Franz & Matthias Kromoser, 3364 Neuhofen/Y. 

 
V: 276431 31 06292 17 
Va Pensiero  
B.  

528003 20 07009 56 Vitalis  
DF.  

528003 20 02110 11 Vivaldi  
528003 20 00025 29 Tolivia  

276431 31 02763 11 Floies  
DB.  

276433 33 08431 06 Fürstenball  
276331 31 83291 96 Mona Lisa D  

M: 040017 21 00957 11 
Dancing Girl K StPr 
B.  
169 LA 

276433 33 06554 00 Romanov Blue Hors  
B.  

276333 33 01114 90 Rohdiamant  
276333 33 00174 90 Rumirell ElSt.  

040017 21 00304 05 Dancing Queen VbPr 
B. 159 

276331 31 25113 99 Laurentio  
040017 21 03670 97 Donners Lady  

 

  



 
 
 
 
 

13 040017 21 00872 21 Wie gewünscht SH, geb. 29.06.2021  F. S 
Besitzer: Mag. Sandra Spendlhofer, Laaben 9A, 3053 Laaben, 0676-6430854 
Züchter: Mag. Sandra Spendlhofer, 3053 Laaben 

 
V: 276431 31 68365 00 
Danone I  
DB.  

276331 31 05900 93 De Niro  
R.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 01834 78 Alicante  

276331 31 23046 90 Well Done StPrSt.  
F.  

276331 31 44035 84 Weltmeyer  
276331 31 44129 84 Bellis StPr.  

M: 040017 21 00634 08 
Wolkentanz SH  
SB.  
172  

276331 31 06295 92 Davignon II ElH 
DB. 174 

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
276331 31 08824 82 Piroschka  

040017 21 01175 86 Wunderbare  
LEF. 168 

276331 31 80059 76 Fernal StPrH.  
276051 51 00059 82 Wendi  

 
 
 
 

29 040017 21 00890 21 Bella Vista W, geb. 18.06.2021  SB. S 
Besitzer:  Andreas Winter, Thenneberg 33, 2571 Altenmarkt/Tr., 0664-5148466 
Züchter:  Andreas Winter, 2571 Altenmarkt/Tr. 

 
V: 276433 33 01849 16 
Dimaggio Black  
R.  

276331 31 69699 95 Dimaggio  
F.  

276333 33 08807 85 Don Primero  
276331 31 44330 88 Winnipeg  

276481 81 00216 03 Feela  
DB.  

276341 41 16804 98 Fürst Heinrich  
276321 21 02312 83 Vardia  

M: 040017 21 00140 13 
Bella Ballerina  
DB.  
165  

528003 20 04079 23 Blue Hors Zack  
B.  

528003 19 07418 98 Rousseau  
528304 04 00244 96 Orona  

040017 21 02170 05 Belissima  
B. 166 

276343 43 04762 99 Belissimo M  
040002 31 00617 91 Biene-Ballerina  

 

 
 

Freilaufen 4-jährige Warmblut 
 

16 040008 61 00123 20 Honora RGH, geb. 10.04.2020  DF. S 
Besitzer: Mag. Yasmin Ponesch, Linke Wienzeile 118/21, 1060 Wien, 0699-10945543 
Züchter:  Dr. Martin & Marion  Haimel, 4391 Waldhausen im Strudengau 

 
V: 276441 41 05574 00 
Damon Hill  
DF.  

276333 33 08870 81 Donnerhall ElH.  
DF.  

276331 31 18121 77 Donnerwetter  
276333 33 00255 76 Ninette  

276341 41 09816 95 Romanze  276341 41 06669 86 Rubinstein I StPrH.  
276341 41 03720 88 Pia StPrSt.  

M: 040006 71 00030 10 
Herzchen  
B.  

276309 09 01164 87 Herzruf  
F.  

276306 06 01291 79 Königspark xx  
276309 09 00301 77 Herzchen  

040008 61 00298 94 Mabelle  
B. 163 

276321 21 00848 88 Caretello B  
040008 61 00062 89 Mon Amour StPr 
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